
Bezirk Nord-Ost 2014/15

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Neunkirchen 22 19 1 2 192:75 +117 39:5
2 TTZ Altstadt-Kirkel 22 16 3 3 178:114 +64 35:9
3 TTC Lebach 22 15 3 4 183:107 +76 33:11
4 TTC Dörsdorf 22 13 4 5 176:109 +67 30:14
5 DJK TT Ottweiler 22 11 4 7 158:132 +26 26:18
6 TTC Lautzkirchen II 22 9 2 11 147:166 -19 20:24
7 TV 06 Limbach II 22 5 7 10 148:167 -19 17:27
8 TTG Marpingen-Alsweiler 22 7 3 12 124:151 -27 17:27
9 TTC Oberlinxweiler 22 8 1 13 127:164 -37 17:27

10 TTC Altenwald II 22 6 2 14 129:172 -43 14:30
11 DJK Schiffweiler 22 3 3 16 101:182 -81 9:35
12 DJK Bildstock 22 3 1 18 63:187 -124 7:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 18:30

19:00
19:00
19:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
DJK Bildstock

TTC Altenwald II
TTC Lebach
DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II
DJK TT Ottweiler

5:9
1:9
9:1
9:1
5:9

Di. 16.09.2014 19:00 TV 06 Limbach II TTZ Altstadt-Kirkel 2:9
Sa. 27.09.2014 18:30

19:00
19:00
19:30
19:30
19:30

TTC Lebach
DJK Schiffweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Altenwald II
DJK Bildstock

TTG Marpingen-Alsweiler
TuS Neunkirchen
TTC Oberlinxweiler
TV 06 Limbach II
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Dörsdorf

9:0
3:9
9:2
8:8
4:9
2:9

Sa. 04.10.2014 18:30
19:00
19:00
19:00
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
TV 06 Limbach II
TTC Oberlinxweiler
TuS Neunkirchen

DJK TT Ottweiler
TTC Lebach
DJK Schiffweiler
DJK Bildstock
TTC Altenwald II

2:9
8:8
8:8
6:9
9:1

Mo.06.10.2014 19:30 TTZ Altstadt-Kirkel TTC Lautzkirchen II 9:4
Sa. 11.10.2014 18:30

19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
DJK TT Ottweiler
DJK Schiffweiler
TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock
TTC Altenwald II

TuS Neunkirchen
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Lautzkirchen II
TTG Marpingen-Alsweiler
TV 06 Limbach II
TTC Dörsdorf

7:9
7:9
9:7
4:9
6:9
3:9

Sa. 18.10.2014 18:30
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II

DJK TT Ottweiler
TuS Neunkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
DJK Bildstock
TTC Oberlinxweiler

9:3
6:9
3:9
9:6
7:9
9:5
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Bezirk Nord-Ost 2014/15

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2014 18:30

18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lebach
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Oberlinxweiler
TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II

DJK Bildstock
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTC Dörsdorf
DJK TT Ottweiler
TTC Altenwald II

9:0
9:6
9:0
8:8
9:3
9:5

Sa. 15.11.2014 18:30
18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Altenwald II
DJK Bildstock

TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTZ Altstadt-Kirkel

9:4
2:9
0:9
5:9
5:9

0:9 NA
Sa. 22.11.2014 19:00

19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

DJK Schiffweiler
TV 06 Limbach II
TTC Dörsdorf
TTZ Altstadt-Kirkel
TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II

TTC Lebach
TTC Altenwald II
DJK TT Ottweiler
TTC Oberlinxweiler
TTG Marpingen-Alsweiler
DJK Bildstock

6:9
8:8
8:8
9:5
9:2
8:8

Sa. 29.11.2014 18:30
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock
TuS Neunkirchen

TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Altenwald II
TTC Lebach
TTZ Altstadt-Kirkel

8:8
9:3
9:1
9:7
1:9
9:2

Sa. 06.12.2014 18:30
18:30
19:00
19:00
19:00
19:30

TTC Lebach
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
DJK TT Ottweiler
TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock

TTC Altenwald II
TTZ Altstadt-Kirkel
TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler

9:3
1:9
9:7
6:9
9:6
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2014 19:00

19:00
19:00
19:30
19:30
19:30

TTZ Altstadt-Kirkel
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TuS Neunkirchen
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II

TTC Lebach
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock
DJK TT Ottweiler
TTG Marpingen-Alsweiler

5:9
9:5
2:9
9:1
4:9
6:9

Sa. 10.01.2015 18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
DJK TT Ottweiler
DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Altenwald II

TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler

9:0
9:0
5:9
6:9
9:7

Mo.12.01.2015 19:30 TTZ Altstadt-Kirkel TV 06 Limbach II 9:7
Sa. 17.01.2015 19:30 TuS Neunkirchen DJK Schiffweiler 9:0
Do. 22.01.2015 20:00 TTG Marpingen-Alsweiler TTC Lebach 8:8
Sa. 24.01.2015 19:00

19:00
TTC Oberlinxweiler
TV 06 Limbach II

DJK TT Ottweiler
TTC Lautzkirchen II

5:9
6:9

Sa. 31.01.2015 18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
DJK Schiffweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II

TTC Dörsdorf
TV 06 Limbach II
TTG Marpingen-Alsweiler
TuS Neunkirchen
TTZ Altstadt-Kirkel

3:9
8:8
9:3
2:9
5:9

Sa. 07.02.2015 18:30
18:30
19:00
19:00
19:00
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
TuS Neunkirchen
TTZ Altstadt-Kirkel
TV 06 Limbach II
TTC Dörsdorf
TTC Lautzkirchen II

TTC Oberlinxweiler
TTC Lebach
DJK TT Ottweiler
DJK Bildstock
TTC Altenwald II
DJK Schiffweiler

7:9
9:7
8:8
9:1

9:0 NA
9:7

Di. 10.02.2015 19:30
20:00

DJK Bildstock
TTZ Altstadt-Kirkel

TTC Oberlinxweiler
TTC Altenwald II

3:9
9:6

Sa. 21.02.2015 19:00 TTC Dörsdorf DJK Bildstock 9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 11:26 | Seite 2 von 3



Bezirk Nord-Ost 2014/15
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 18:30

19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTG Marpingen-Alsweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler
TuS Neunkirchen
DJK Bildstock

DJK Schiffweiler
TTC Lebach
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
TTC Altenwald II

9:2
3:9
8:8
6:9
9:2
1:9

Sa. 07.03.2015 19:00
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TV 06 Limbach II
TTC Dörsdorf
DJK TT Ottweiler
DJK Schiffweiler
DJK Bildstock
TTC Altenwald II

TTC Lebach
TTC Oberlinxweiler
TuS Neunkirchen
TTZ Altstadt-Kirkel
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lautzkirchen II

8:8
7:9
8:8
4:9
2:9
9:7

Sa. 14.03.2015 19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen

DJK TT Ottweiler
TTC Altenwald II
DJK Bildstock
TTC Lebach
TTC Oberlinxweiler

1:9
4:9
9:0
9:7
9:1

Fr. 20.03.2015 19:00 TTC Dörsdorf TTG Marpingen-Alsweiler 9:2
Sa. 21.03.2015 18:30

18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
TTG Marpingen-Alsweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Altenwald II
DJK Bildstock

DJK Schiffweiler
TuS Neunkirchen
TTC Dörsdorf
TTZ Altstadt-Kirkel
TV 06 Limbach II
TTC Lautzkirchen II

9:4
2:9

0:9 NA
6:9
8:8
3:9

Sa. 28.03.2015 18:30
19:00
19:00
19:30
19:30

TTC Lebach
DJK Schiffweiler
TV 06 Limbach II
TTC Lautzkirchen II
TTC Altenwald II

DJK Bildstock
DJK TT Ottweiler
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler

9:1
8:8
9:4
9:6
9:6

Mi. 15.04.2015 20:00 TTZ Altstadt-Kirkel TuS Neunkirchen 9:6
Do. 16.04.2015 19:30 TTZ Altstadt-Kirkel TTG Marpingen-Alsweiler 8:8
Fr. 17.04.2015 19:30 TTC Dörsdorf TV 06 Limbach II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2015 19:00

19:00
19:30
19:30
19:30

TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler
TTC Altenwald II
TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II

TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock
TTC Lebach
TTC Dörsdorf
DJK TT Ottweiler

5:9
9:2
7:9
9:3
7:9

Sa. 25.04.2015 18:30
18:30
19:00
19:00
19:30

TTC Lebach
TTG Marpingen-Alsweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Oberlinxweiler
DJK Bildstock

TTZ Altstadt-Kirkel
TTC Lautzkirchen II
TTC Altenwald II
DJK Schiffweiler
TuS Neunkirchen

9:3
9:2
9:5
9:2
0:9
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